お客様各位

平成２２年３月

富士電機システムズ株式会社

オートメーション事業本部

産業システム統括部

ＭＩＣＲＥＸ－Ｆ Ｆ５５シリーズ

モールドケース指定材料追加のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ＭＩＣＲＥＸ－Ｆ Ｆ５５シリーズにおいて、３２点Ｉ／Ｏモジュールのモールドケース指定材料

を追加しましたので、ご案内いたします。
敬具

－ 記 －

１．変更内容

(1)対象形式
ＭＩＣＲＥＸ－Ｆ Ｆ５５シリーズ ３２点Ｉ／Ｏモジュール
３２点入力：NC1X3204、NC1X3204-04W、WNC1X3204-3、NC1X3202-W、NC1X3206、NC1X3206-S
３２点出力：NC1Y32T05P1、NC1Y32U05P1

(2)変更詳細
モールドケース材料調達難に対応するため、指定材料を新たに追加します。
これにより、モールドケースの色合いが若干異なるようになります。

現行の指定モールド材料：①ﾊﾟﾝﾗｲﾄ LN-1205G
今後の指定モールド材料：①ﾊﾟﾝﾗｲﾄ LN-1205G、②ﾀﾌﾛﾝ SN-250、③ﾀﾌﾛﾝ SN-280

なお、ﾀﾌﾛﾝ SN-250 A1425T はＭＩＣＲＥＸ－Ｆ Ｆ７０シリーズにて使用している材料です

２．変更に伴う注意事項

(1)２００９年１１月生産分から変更しました。
連絡が遅れ申し訳ありません。

(2)仕様、価格は、現行製品と同一で変更はありません。

以 上

ﾊﾟﾝﾗｲﾄ LN-1205G HE77258NG

ﾀﾌﾛﾝ   SN-250   A1425T